
 

 
 
 

Digipurku - Digitaaliset ratkaisut 
rakennusten purkamisessa -hankkeen 
UUTISKIRJE 6 

 
  

Kuva: Hankkeen päätöstilaisuudessa projektiryhmä kokoontui yhteiseen kuvaan. Vasemmalta 
Seppo Törmä (Metropolia), Zhongcheng Ma (HAMK), Susanna Nuolimaa-Fere (GNF), Ari Laitala 
(Sykli), Markku Raimovaara (GNF), Ilkka Aaltio (GNF), Patience Wanjala (hankkeessa HAMK), Mikko 
Raikaa (Metropolia) ja Kathia Saladana Timonen (Metropolia).  

 

VASTAA HANKKEEN VAIKUTTAVUUSKYSELYYN! 
 
Digipurku-hankkeen kysely hankkeen vaikuttavuudesta on avattu. Kyselyn tarkoituksena on kerätä 
tietoa hankkeen vaikuttavuudesta. Vastauksia käytetään tutkimus- ja raportointitarkoituksiin 
rahoittajalle Digipurku-hankkeessa. Olemme kiitollisia kaikista vastauksista. Kyselyn 
täyttämiseen menee enintään 5 minuuttia. https://forms.gle/fLWrHWad9ZtLzow56 

 

https://forms.gle/fLWrHWad9ZtLzow56


 

 
 

Digipurku-loppuraportti on julkaistu 
 
Digipurku-hankkeen loppuraportti löytyy hankkeen kotisivulta. Rakentamisen ja purkamisen 
kiertotalous luo uusia mahdollisuuksia vähentää valtavaa rakentamisen neitseellisten 
raaka-aineiden käyttöä ja jätemäärää. Sen myötä myös toiminnasta syntyviä päästöjä ja 
ympäristöhaittoja voidaan hillitä. Digitaalisuuden avulla purkamisessa syntyviä materiaalivirtoja 
voitaisiin hyödyntää aiempaa tehokkaammin. Digipurku-hanke keskittyy purku rakennuksen 
tietomallien tutkimukseen ja kehittämiseen. Loppuraportissa on esitetty hankkeen lähestymistapoja 
digitaalisuutta hyödyntävään purkamiseen. Toivottavasti käyt lataamassa loppuraporttimme ja 
hankkeemme tuloksia hyödynnetään.  

Digipurku-hanke on päättymässä 

Digipurku-hanke on päättymässä 30.6.2025. Hankkeen verkkosivu säilyy edelleen osoitteessa 
https://gnf.fi/fi/gnf/digipurku/ 

Kiitämme lämpimästi kaikki hankkeen viiteryhmissä toimineita, ohjausryhmän jäseniä, hankkeeseen 
osallistuneita sekä hanketta seuranneita tahoja. Hankkeen toteuttajia voitte seurata edelleen 
heidän omissa Some-profiileissaan, kiitos! Toivottavasti tapaamme pian uudelleen uusien 
kehityshankkeiden ja yhteistyön merkeissä.  

 

Hyvää kesää! 

Ilkka Aaltio, projektipäällikkö, Digipurku-hanke 

 

 

Tämä uutiskirje on lähetetty Digipurku-hankkeen uutiskirjeen tilaajille ja sidosryhmille. 

Digipurku-uutiskirjeen voit tilata täältä. Uutiskirjeen lähettäjä on Green Net Finland ry.  
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